
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8 сентября 2015 года                     11/3 
 
 
О проекте межевания территории 
квартала района Солнцево, 
ограниченного улицей 50 лет Октября, 
границей территории ПК вдоль 
Боровского шоссе, улицей 
Главмосстроя, линии УДС, границей 
района Солнцево 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве», Законом  города 
Москвы  от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города 
Москвы», Уставом муниципального округа Солнцево  Совет депутатов 
муниципального округа Солнцево решил: 

1. Принять к сведению  без дополнений и предложений  проект 
межевания территории квартала района Солнцево, ограниченного улицей 50 
лет Октября, границей территории ПК вдоль Боровского шоссе, улицей 
Главмосстроя, линии УДС, границей района Солнцево. 

2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам 
градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы 
в Западном административном округе города Москвы,  управу района 
Солнцево. 

3. Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
www.munsolncevo.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Солнцево Верховича В.С. 
 
Глава муниципального 
округа Солнцево                                                          В.С.Верхович   
 
 
 
 

http://www.munsolncevo.ru/�


 
 
 

Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Солнцево  
от 8 сентября   2015 года  
№ 11/3         

 
 
 
 



 


